
— uložit žalované, aby (i) vyplatila zbývající část penze ve výši,
která odpovídá uplatnění roční úpravy za rok 2007, tedy
zvýšení o 2,2 % za období mezi 1. červencem 2007
a 31. prosincem 2007; (ii) spolu s penzemi, které budou
vypláceny od ledna 2009, vyplatila zbývající část penze ve
výši, která odpovídá důsledkům žádosti o roční úpravu za
rok 2007; (iii) vyplatila úroky z prodlení ve vztahu ke
zbývající dlužené části penzí až do úplného zaplacení dluže-
ných částek; sazba úroků z prodlení, která má být použita,
musí být vypočtena na základě sazby stanovené Evropskou
centrální bankou vztahující se na hlavní operace refinanco-
vání v dotčeném období, a zvýšena o tři procentní body;

— uložit Evropské investiční bance náhradu nákladů řízení.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 4. září 2008 –

Ehrhardt v. Parlament

(Věc F-54/05) (1)

(2008/C 301/130)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci v důsledku
smírného urovnání sporu.

(1) Úř. věst. C 229, 17.9.2005, s. 29.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 23. září 2008
– Adolf a další v. Komise

(Věc F-128/05) (1)

(2008/C 301/131)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 60, 11.3.2006, s. 56.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 23. září 2008
– Tolios a další v. Účetní dvůr

(Věc F-8/06) (1)

(2008/C 301/132)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 74, 25.3.2006, s. 35.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 23. září 2008
– Chevallier-Carmana a další v. Soudní dvůr

(Věc F-14/06) (1)

(2008/C 301/133)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 96, 22.4.2006, s. 37.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu ze dne 23. září 2008
– Abba a další v. Parlament

(Věc F-15/06) (1)

(2008/C 301/134)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 96, 22.4.2006, s. 37.

22.11.2008 C 301/67Úřední věstník Evropské unieCS


